DE SERVICIO:063210204204

RMU:37004 21-02-12 AAGC-720707 001 CFE

CUENTA:16DP07F101669460

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 25

CORTE A PARTIR:26 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:WWT364

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:10 OCT 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$11,091

$11,091

(ONCE MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(ONCE MIL NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/12/2025 09:49:42hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37004 21-02-12 AAGC-720707 001 CFE

16DP07F101669460Repartir

01 063210204204 251225 000011091 6